



## **STARs styrelses verksamhetsberättelse för år 2014.**

Styrelsen för STAR får härmed till ordinarie årsstämma 2014 avge sin verksamhetsberättelse för 2013.

Under året har styrelsen haft följande sammansättning:

Ordförande:	Mikael Markow, Linköping
Sekreterare:	Tomas Jonsson, Lidköping
Ledamot:	Jerker Berg, Skara
Ledamot:	Mikael Bellander, Luleå
Ledamot:	Ronny Larsson, Umeå
Ledamot:	Lars Petterson, Jönköping
Ledamot:	Per-Åke Wikström, Eslöv
Ledamot:	Magnus Johansson, Svanesund
Ledamot:	Peter Söderberg, Katrineholm
Ledamot:	Staffan Engvall, Malung
Ledamot:	Terence Acton, Saltsjö-Boo

### **Funtionärer har varit:**

Redaktör för STAR-bladet:	Jerker Berg
Kontaktperson för norra sektionen, (Norr om Sundsvall):	Ronny Larsson
Kontaktperson för södra distriktet (Skåne)	Per Wikström
Valberedning:	Tomas Jonsson (sammanställande) Lennart Forsmark, Järfälla Lars Göransson, Mjölby
Revisor:	Anders Bengtsson, Mariefred
Kassör:	Jerker Berg

Styrelsen har inte haft något gemensamt möte utan endast informella kontakter på grund av långa geografiska avstånd.



## Allmänt

STAR har under året haft ett webbforum under [www.sportpilot.se](http://www.sportpilot.se) där medlemmar, och andra, kan diskutera trikeflyg. Aktiviteten har varit obetydlig där.

Star har under året haft en egen webbsite, [www.trikeflyg.org](http://www.trikeflyg.org), där allmän information finns om STAR och dess styrelse.

Löpande information från STAR meddelas på första sidan.

Man kan även läsa alla äldre STAR-blad på vår webbsite.

Ett utskick har gjorts till personer som tidigare har varit medlemmar i STAR.

De fick information om STAR-bladet och erbjuds att bli medlemmar igen.

Ett arbete har påbörjats med att kontakta trikeflygare som ännu inte är medlemmar i STAR för att skapa fler kontakter mellan trikeflygare och förhoppningsvis också fler medlemmar i STAR.

## STAR-bladet

STARs tidning STAR-bladet har utkommit med fyra nummer.

Bladet har, förutom till medlemmarna, också skickats ut till ett tiotal tongivande personer inom flyg.

## Ekonomi

Uppgifter om ekonomin har ännu inte kommit från kassören på grund av sjukdom. Det finns anledning att tro att uppgifterna blir linkande föregående år

### Ingående saldo

Vid 2013 års ingång hade STARs kassa ett saldo på 6.116:-

### Utgående saldo

Med årets resultat är kassan xxxx:-

## Aktiviteter

Endast årsmötet.

Styrelsen  
genom Mikael Markow